Pembagian dilakukan di depan Kantor DPP PPMA JL. Kartini No 74 A. Simp.
Lima Kisaran (Simp Keramat), Kecamatan Kota Kisaran Barat, Kabupaten
Asahan, Sumatera Utara sebagai wujud nyata kepedulian sosial Ramadhan 1447

Hijriah, pada Minggu (01/03/2026) dan untuk diketahui bahwa kegiatan tersebut
sudah yang kedua kali dilaksanakan selama Ramadhan tahun ini.

Sejak sore hari, jajaran pengurus organisasi turun langsung membagikan paket
berbuka puasa kepada pengguna jalan yang melintas dan warga sekitar.